PAGE

	[image: image1.png]

	дума молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕНИЕ

	30.05.2013                                                                                                             № 31
с. Молчаново

	О внесении изменений в решение Думы Молчановского района от 28.03.2013 № 19

	В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

	ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

	 1. Внести в решение Думы Молчановского района от 28.03.2013 №19 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы Молчановского района» следующие изменения:

1) абзацы второй, третий пункта 12 изложить в новой редакции:
«Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска предоставляется в размере двух должностных окладов  и двух окладов за классный чин и выплачивается одновременно с предоставлением ежегодного оплачиваемого отпуска на основании письменного заявления муниципального служащего и правового акта представителя нанимателя.

Материальная помощь выплачивается один раз в течение календарного года в размере одного должностного оклада и одного оклада за классный чин на основании письменного заявления муниципального служащего и правового акта представителя нанимателя.»;
2) приложение изложить в следующей редакции:

«Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного содержания по должностям муниципальной службы в Молчановском районе

Наименование должности муниципальной службы

Группа должностей

Размер должностного оклада

Размер ежемесячного денежного поощрения в количествах должностных окладов

Должности муниципальной службы, служебная функция по которым  предполагает руководство подчиненными, в Администрации Молчановского района как юридическом лице

1. Глава Администрации Молчановского района, назначенный по контракту

Главная

8371

2, 5
2.Первый заместитель Главы Молчановского района (срочный трудовой договор)

Главная

8300

2,5
3. Первый заместитель Главы Администрации Молчановского района (срочный трудовой договор)

Главная

8300

2,5
4. Заместитель Главы Молчановского района (срочный трудовой договор)

Главная

7991

2,3
5. Заместитель Главы Администрации Молчановского района (срочный трудовой договор)

Главная

7991

2,3
6. Управляющий делами (срочный трудовой договор)

Ведущая

6469

2,3
7. Начальник управления в составе Администрации Молчановского района

Ведущая

6300

2,3
8. Начальник отдела в составе Администрации Молчановского района

Старшая

5276

2,2
9. Заместитель начальника управления в составе Администрации Молчановского района

Старшая

5276

2,2
10. Начальник отдела в составе управления в составе Администрации Молчановского района

Старшая

4800

2,15

11. Заместитель начальника отдела в составе управления в составе Администрации Молчановского района

Старшая

4000

2,1

12. Заместитель начальника отдела в составе Администрации Молчановского района
Старшая

4000

2,1

Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в управлении, входящем в структуру Администрации Молчановского района и обладающем правами юридического лица

1. Начальник управления в структуре Администрации Молчановского района

Ведущая

6300

2,3
2. Заместитель начальника управления в структуре Администрации Молчановского района

Старшая

5276

2,2
3. Начальник отдела в составе управления в структуре Администрации Молчановского района

Старшая

4800

2,15

4. Заместитель начальника отдела в составе управления в структуре Администрации Молчановского района

Старшая

4000

2,1
Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в отделе, входящем в структуру Администрации Молчановского района и обладающем правами юридического лица

1. Начальник отдела в структуре Администрации Молчановского района

Ведущая

5900

2,3
2. Заместитель начальника отдела в структуре Администрации Молчановского района

Старшая

5276

2,2
Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в Думе Молчановского района, в аппарате контрольно-счетного органа Молчановского района, обладающего правами юридического лица, в ином органе местного самоуправления Молчановского района, обладающем правами юридического лица, в Администрации Молчановского района как юридическом лице, в органе, входящем в структуру Администрации Молчановского района и обладающем правами юридического лица, а также в аппарате избирательной комиссии Молчановского района, обладающей правами юридического лица

1. Инспектор контрольно-счетного органа

Старшая

4850

2,15
2.Главный специалист

Старшая

3900

2,1
3. Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)

Старшая

3800

2,1
4. Ведущий специалист

Старшая

3707

2,1

5. Специалист 1-й категории

Младшая

3281

2, 1

6. Специалист 2-й категории

Младшая

2981

1,65

7. Специалист

Младшая

2949

1,65

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 01.06.2013.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы Молчановского района.

	Председатель

Думы Молчановского района                                         В.Э. Левушкан

	Глава Молчановского района                                           В.Н. Масленников